27.12.2021 г. №83
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА
 В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06Л0 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации муниципального образования «Казачье» от 04 марта 2015 года №33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом МО «Казачье» администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, деревня Логанова, улица Трудовая, участок 6А.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
[bookmark: _GoBack]Т.С. Пушкарева